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O Município de Minas do Leão/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue: 
 

1. Homologação preliminar das inscrições: O relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas consta no Anexo I deste edital. O 
Anexo II contém o relatório de inscrições indeferidas face ao descumprimento das regras estabelecidas nos itens 2.1.6.8, 5.2, 5.2.4 e 5.2.4.1 do 
Edital de Abertura das Inscrições. O resultado preliminar das solicitações de inscrição para concorrer pela reserva de vagas para pessoas com 
deficiência consta no Anexo III deste edital.  
 

1.1. Não foram recebidas solicitações de atendimento especial, tampouco objetivando a preferência no desempate face ao efetivo exercício da 
função de jurado, de forma que não há anexo referente a estes resultados a divulgar.  
 

2. Classificação preliminar (EXCETO para Motorista de Ambulância): O relatório de classificação preliminar, conforme o resultado da análise 
curricular, consta nos Anexos IV e V deste edital. 
 

3. Convocação para a prova prática (Motorista de Ambulância): Todos os candidatos à função de Motorista de Ambulância com inscrição 
homologada, conforme o Anexo I deste edital, ficam convocados a comparecerem às 9h (horário de Brasília) do dia 12/06/2022 (domingo), na 
Objetiva Concursos (Rua Casemiro de Abreu, nº 347, Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS), para a realização da prova prática, conforme as 
disposições do Edital de Abertura das Inscrições para a respectiva função. Neste mesmo horário ocorrerá o fechamento dos portões, não sendo 
mais permitido o ingresso de qualquer candidato ao local de prova. 
 

3.1. Para fins de identificação/desidentificação, todos os candidatos ficam convocados a comparecerem na data em seu local de prova 
indicado, com antecedência de 30 minutos do horário acima informado, trajados e calçados adequadamente para o teste, portando 
documento de identidade original que bem os identifique e esteja em bom estado de conservação.  
 

3.1.1. A lista de documentos aceitos como documentos de identidade consta no Edital de Abertura das Inscrições. NÃO serão aceitos como 
documento de identidade: documentos apresentados sob a forma eletrônica ou digital; cópia do documento de identidade, ainda que 
autenticada; protocolo de documentos; certidões de nascimento; títulos eleitorais; carteiras de motorista (modelo antigo); carteiras de 
estudante; carteiras funcionais; CPF ou qualquer outro documento sem valor de identidade, como documentos abertos, avariados, com foto 
desatualizada, ilegíveis ou, ainda, não identificáveis. O candidato deverá estar ciente de que a não validação do documento de identidade 
impossibilita o seu ingresso à prova. 
 

3.1.2. A prova prática será realizada em Ambulância, de forma que o candidato deverá se apresentar portando CNH categoria “D” e fazendo 
uso de óculos ou lentes de contato, caso houver essa exigência na CNH do candidato, sob pena de não realizar a prova. Nos termos do Edital de 
Abertura das Inscrições, NÃO serão aceitos protocolos ou encaminhamentos da CNH. 
 

3.2.  Para a segurança de todos e a garantia da lisura do certame e, em conformidade com os protocolos de biossegurança vigentes, no dia de 
realização da prova: 
a) RECOMENDA-SE a utilização da máscara de proteção individual bem ajustada e que encubra adequadamente o nariz e a boca; 
b) todos os participantes deverão respeitar as regras estabelecidas nos avisos dos locais de prova; 
c) quando da identificação junto ao fiscal para ingresso no local, o candidato que estiver utilizando máscara deverá dar dois passos para trás e 

abaixar brevemente a máscara para que o fiscal faça o seu reconhecimento, recolocando-a imediatamente após a identificação. Igualmente, 
deverá realizar este procedimento quando submetido à inspeção por detector e houver sinalização de inconformidade, exibindo 
brevemente, neste caso, o interior da máscara ao fiscal; 

d) os candidatos deverão comparecer preparados no que se refere à alimentação, tendo em vista que os testes não têm horário determinado 
para o término; 

e) durante a realização da prova prática, os candidatos NÃO poderão fazer uso de telefone celular ou de aparelhos eletrônicos. 
 

3.2.1. Sem prejuízo das disposições em contrário, os candidatos poderão levar seu próprio álcool em gel para utilização durante a  prova, assim 
como máscara reserva. Esses itens serão inspecionados e, durante a prova, deverão permanecer com o candidato, em lugar visível. 
 

3.3. O não comparecimento no dia, horário e local, marcados nesta convocação e/ou desrespeito às regras de segurança e/ou biossegurança 
acarretam em eliminação do candidato. 
 

3.4. A identificação das provas será realizada no dia 14/06/2022, às 10h (horário de Brasília), na Objetiva Concursos. A presença do candidato 
ao ato público não é obrigatória. 
 

4. Nominata da Banca: Durante o período recursal abaixo estipulado, na área do candidato, no campo “mais informações”, os candidatos 
poderão consultar a nominata da Banca.  
 

5. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no dia 07/06/2022, 
diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato, onde também poderá consultar o parecer 
da sua solicitação. 
 

6. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato. 
 

 Minas do Leão/RS, 06 de junho de 2022. 

  
  

 
Registre-se e publique-se. 

Silvia Maria Lasek Nunes,  
Prefeita Municipal. 

 

http://www.objetivas.com.br/


MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

NOME INSCRIÇÃO

AGLIBERTO NUNES DA SILVA 0010024

ANDRÉ CRISTIANO GOULART DA SILVA 0010021

DEVERSON DE SOUZA RODRIGUES 0010148

MARCELO TRINDADE DE OLIVEIRA 0010096

MARCO ANTONIO MACHADO DE SOUZA 0010166
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ORIENTADOR SOCIAL -  

NOME INSCRIÇÃO

ALINE MACHADO DE FREITAS 0010107

ANDREIA DE PAULA BENGOCHEA 0010008

ANDREIA LIMA DOS SANTOS 0010208

BRUNA ANDRADE ABREU 0010023

IARA ALVES PEREIRA 0010067

JOSÉ MAURICIO DE ASSIS ESPINOSA 0010110

LEANDRO SOUZA VARGAS 0010156

LETICIA FERNANDA LIMA TIMM 0010070

LETICIA IANECZEK DE FREITAS 0010006

LETICIA SOUZA DE OLIVEIRA NEUMANN 0010007

MAGDA DE SOUZA FLORES 0010214

MARCIA HELENA PEREIRA DOS SANTOS 0010209

MELISSA CRISTINA SOARES SEVERO 0010034

MILENA POLIANA SANTOS SILVA 0010001

SILVANA ABREU PINHEIRO 0010097
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0010129

AJAUNA DA SILVA LIMBERGER 0010204

ALINE LACERDA BORDMAN 0010020

AMANDA SILVA DE ABREU 0010048

ANA SILVIA SOUZA DE SOUZA 0010128

ANDREA FAGUNDES LEITES 0010187

ANDRIELLY FLORES FIGUEIREDO 0010139

ANGELICA GONCALVES QUINTANA 0010075

ARIANE DA SILVA 0010049

BRUNA FERREIRA DA SILVA 0010158

CLAUDIA DA COSTA GADES 0010161

CLÁUDIA MAIARA FONTOURA DA SILVA 0010173

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0010199

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0010109

ELIANE LONGARÁ LEMES 0010141

FRANCIELE VARZIM DE OLIVEIRA 0010135

GISELE SCKERESKY DA SILVA MARQUES 0010044

GISELE SILVA ALMEIDA 0010074

HERMINIA SILVA RODRIGUES 0010069

ILONI FÁTIMA DE ABREU 0010117

IONE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS 0010092

IONICE CUNDA DA SILVA 0010112

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0010059

JESSICA CORREA DOS SANTOS 0010051

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0010176

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0010164

KATI ROSILENE SILVA DE SOUZA 0010122

LETICIA IANECZEK DE FREITAS 0010127

LIZIANE FREITAS LONGARAY 0010065

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0010197

LUCIANE DO AMARAL MILER 0010019

MAIARA NUNES RAMOS 0010188

MARIA CLERI FRANCO 0010170

MARLENE KWIATKOWSKI  ALMEIDA 0010072

MARLI TERESINHA DE LIMA MOURA 0010086

MELISSA ALVES KALATA 0010010

MÔNICA JOB DE LEMOS 0010081

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0010131

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0010062

PATRICIA DA SILVA 0010045

PAULA DE SOUZA DIAS 0010076

ROSANA GOIS MACHADO 0010193

ROSELANE OLIVEIRA DIAS 0010190

ROSENILDA ROCHA DA SILVA 0010217

ROSIANE PEREIRA MORAIS 0010050

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010147

SILVIA JARDIM SILVA 0010142

SONIA CONCEIÇÃO FERREIRA GULARTE 0010134

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0010029
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME INSCRIÇÃO

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0010157

TERESINHA LESNIK CORREA 0010054

THAINA SOUZA ALVES 0010055

THENISE GUEDES CUNDA 0010115
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - ARTES -  

NOME INSCRIÇÃO

MARIA EDUARDA MACEDO 0010068

Página 5 de 14



MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

NOME INSCRIÇÃO

ALESANDRA SOUZA DE BITENCOURT 0010102

JOSE OTAVIO DUARTE DOS REIS 0010101

MICHELE DA SILVA FIGUEIREDO 0010064

MONIQUE CEZIMBRA ATAIDES 0010095
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

NOME INSCRIÇÃO

CRISTINA DESIMON TRICOT 0010195

FABIANA SOARES VIEIRA 0010181

FABIO PINHEIRO DE SOUZA 0010126

JOSILENE DA SILVA LUCAS 0010123

ROSELI MACHADO 0010088

SUZAN SILVEIRA MIETLICKI SANTOS 0010025

VANESSA DOS SANTOS SARAIVA 0010103
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0010130

ALINE LACERDA BORDMAN 0010022

AMANDA SILVA DE ABREU 0010063

ANA CAROLINA FERRÃO DA LUZ 0010011

ANDIESSICA SOUZA DE BITENCOURT 0010066

ANDRIÉLE SERPA VIEIRA 0010216

ANDRIELLY FLORES FIGUEIREDO 0010071

ANGÉLICA NUNES LOPES 0010194

ARIANE DA SILVA 0010047

BRUNA FERREIRA DA SILVA 0010163

BRUNA MEDEIROS DA SILVEIRA NUNES COSTA 0010184

CLAUDIA DA COSTA GADES 0010169

CLÁUDIA MAIARA FONTOURA DA SILVA 0010172

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0010183

DAILINE LEMOS DA ROSA 0010003

DALVÂNA OLIVEIRA JINKOSKI 0010002

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0010108

EDILMA DA SILVA MARTINS 0010191

ELIANE LONGARÁ LEMES 0010087

EUNICE LARISSA DO NASCIMENTO 0010144

GABRIELA AMADOR KERESKI NUNES 0010133

GISELE SCKERESKY DA SILVA MARQUES 0010043

HERMINIA SILVA RODRIGUES 0010056

ILONI FÁTIMA DE ABREU 0010118

IONE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS 0010094

IONICE CUNDA DA SILVA 0010106

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0010037

JESSICA CORREA DOS SANTOS 0010052

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0010175

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0010155

JÚLIA PIOCIGOGISKY DE LIMA 0010143

JULIA SERPA PEREIRA 0010179

JULIETE DE ALMEIDA SOUZA 0010085

KATI ROSILENE SILVA DE SOUZA 0010116

KATIUSE BLUMBERG FERNANDES 0010016

LAIRA DAUANA GOULARTE GONÇALVES 0010189

LAUREN PEREIRA DOS SANTOS 0010017

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0010186

MAGNA LUCIANE PUCHALSKI 0010111

MAIARA NUNES RAMOS 0010178

MARIA APARECIDA  GABRIEL COSTA 0010198

MARIA MARGARETE DOS SANTOS 0010205

MARIA SELAMAR LEAL DA COSTA 0010033

MÔNICA JOB DE LEMOS 0010082

NÁDIA VIVIANE ALMEIDA LONGARAY 0010153

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0010036

NATALIA JOBIM DE ARAUJO 0010125

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0010061

PAMELA MELO VIVIAN 0010180
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME INSCRIÇÃO

PATRICIA DA SILVA 0010046

PAULA DE SOUZA DIAS 0010080

ROSANA GOIS MACHADO 0010138

ROSELAINE NAATZ SANTOS 0010090

ROSELANE OLIVEIRA DIAS 0010040

ROSENILDA ROCHA DA SILVA 0010219

ROSIANE PEREIRA MORAIS 0010185

SANDRA FRANCIELE SILVA DO NASCIMENTO 0010137

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010152

SILVIA JARDIM SILVA 0010145

TAINÁ LUIZ DE ALMEIDFA 0010035

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0010028

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0010149

TATIANE ALMEIDA MACHADO 0010031

THAINA SOUZA ALVES 0010057

THENISE GUEDES CUNDA 0010104

VERA LUCIA DA ROSA RODRIGUES TORRES 0010041

VERIDIANA DE FREITAS AMBOS 0010030

VIVIANA NUNES CARVALHO DA SILVA 0010018
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

NOME INSCRIÇÃO

CLAUDINE MACHADO SELBACH 0010215

LILIANE DALENOGARE GENRO 0010105

RAFAELA RUSCH AZAMBUJA 0010120
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - HISTÓRIA -  

NOME INSCRIÇÃO

ANDIESSICA SOUZA DE BITENCOURT 0010060

BRUNA MANOELA VIEIRA DA SILVA 0010200

CAROLINE FATIMA DUPKE 0010207

JÉSSICA MARCELI LIMA LOPES 0010114
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - LÍNGUA INGLESA -  

NOME INSCRIÇÃO

PRISCILA LEMES LEAL 0010113
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA -  

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA FLORES FIGUEIREDO 0010053

DANIELA NOGUEIRA PATRICIO 0010154

GILMAR ANGEISKI FREITAS 0010083

JONATHAN ROSARIO DA SILVA 0010014

LUCAS CASTRO MARTINS 0010213

SIBELE COLARES DA FONSECA 0010093

VALÉRIA DOS SANTOS ALVES 0010012
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

NOME INSCRIÇÃO

DEBORA SANTOS ARENCE 0010203

ELERSON GEMZEN LACERDA 0010201

GILMAR ANGEISKI FREITAS 0010032

GLAZIELA SOUZA DE FREITAS MACHADO 0010168

LUCAS CASTRO MARTINS 0010212

REGINA KERN KWIATKOWSKI 0010058

TANIA ROSELAINE DE SOUZA MENEZES 0010162

TOTAL: 175

Página 14 de 14



MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO VAGA

0010004 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010005 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010009 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010013 PROFESSOR - LÍNGUA INGLESA -  

0010015 PROFESSOR - ARTES -  

0010026 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0010027 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

0010038 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010039 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010042 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010073 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010077 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010078 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010079 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010084 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0010089 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

0010091 PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

0010098 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010099 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

0010100 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0010119 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010121 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010124 PROFESSOR - HISTÓRIA -  

0010132 PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

0010136 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010140 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010146 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0010150 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010151 PROFESSOR - HISTÓRIA -  

0010159 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010160 PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

0010165 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010167 PROFESSOR - HISTÓRIA -  

0010171 PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

0010174 PROFESSOR - ARTES -  

0010177 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010182 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010192 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010196 PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

0010202 ORIENTADOR SOCIAL -  

0010206 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

0010210 PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

0010211 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

0010218 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -  

TOTAL: 44
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - SOLICITAÇÕES DE VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

# NOME INSCRIÇÃO VAGA MODALIDADE RESULTADO

1 SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010147 PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  
PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

2 SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010152
PROFESSOR - EDUCAÇÃO
INFANTIL -  

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AMPLA CONCORRÊNCIA) Exceto Motorista de Ambulância

ORIENTADOR SOCIAL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

JOSÉ MAURICIO DE ASSIS ESPINOSA 0010110 11/09/1967 69,00 69,00 1º

LEANDRO SOUZA VARGAS 0010156 06/06/1983 25,00 25,00 2º

LETICIA IANECZEK DE FREITAS 0010006 18/03/1999 23,00 23,00 3º

ALINE MACHADO DE FREITAS 0010107 11/08/1985 17,00 17,00 4º

MAGDA DE SOUZA FLORES 0010214 26/11/1988 17,00 17,00 5º

LETICIA SOUZA DE OLIVEIRA NEUMANN 0010007 21/05/1993 13,00 13,00 6º

MELISSA CRISTINA SOARES SEVERO 0010034 01/04/2002 10,00 10,00 7º

SILVANA ABREU PINHEIRO 0010097 10/01/1978 8,00 8,00 8º

LETICIA FERNANDA LIMA TIMM 0010070 14/02/1992 8,00 8,00 9º

ANDREIA LIMA DOS SANTOS 0010208 14/03/1973 0,00 0,00 10º

MARCIA HELENA PEREIRA DOS SANTOS 0010209 18/05/1973 0,00 0,00 11º

ANDREIA DE PAULA BENGOCHEA 0010008 28/08/1974 0,00 0,00 12º

BRUNA ANDRADE ABREU 0010023 31/03/1988 0,00 0,00 13º

MILENA POLIANA SANTOS SILVA 0010001 17/02/1998 0,00 0,00 14º

IARA ALVES PEREIRA 0010067 04/01/2001 0,00 0,00 15º

PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

IONE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS 0010092 19/04/1967 60,00 60,00 1º

MARIA CLERI FRANCO 0010170 13/11/1973 60,00 60,00 2º

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0010059 23/11/1977 60,00 60,00 3º

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0010176 09/06/1979 60,00 60,00 4º

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0010131 19/04/1980 60,00 60,00 5º

AMANDA SILVA DE ABREU 0010048 20/05/1980 60,00 60,00 6º

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0010164 25/04/1983 60,00 60,00 7º

ROSANA GOIS MACHADO 0010193 12/09/1988 60,00 60,00 8º

ROSIANE PEREIRA MORAIS 0010050 27/07/1992 60,00 60,00 9º

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0010109 25/04/1980 58,00 58,00 10º

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0010029 29/08/1997 54,00 54,00 11º

ANA SILVIA SOUZA DE SOUZA 0010128 26/07/1966 53,20 53,20 12º

MÔNICA JOB DE LEMOS 0010081 21/08/1984 51,20 51,20 13º

MARLI TERESINHA DE LIMA MOURA 0010086 26/10/1969 50,00 50,00 14º

SONIA CONCEIÇÃO FERREIRA GULARTE 0010134 18/11/1974 50,00 50,00 15º

SILVIA JARDIM SILVA 0010142 05/05/1976 50,00 50,00 16º

LUCIANE DO AMARAL MILER 0010019 06/11/1977 50,00 50,00 17º

CLAUDIA DA COSTA GADES 0010161 13/03/1978 50,00 50,00 18º

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0010129 05/07/1978 50,00 50,00 19º

ELIANE LONGARÁ LEMES 0010141 02/01/1979 50,00 50,00 20º

THENISE GUEDES CUNDA 0010115 22/01/1990 50,00 50,00 21º

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0010157 01/02/1991 50,00 50,00 22º

BRUNA FERREIRA DA SILVA 0010158 21/09/1993 50,00 50,00 23º

ANDRIELLY FLORES FIGUEIREDO 0010139 06/09/1995 50,00 50,00 24º

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0010062 20/12/1995 48,00 48,00 25º

MELISSA ALVES KALATA 0010010 11/09/1980 44,00 44,00 26º

AJAUNA DA SILVA LIMBERGER 0010204 01/06/1970 43,20 43,20 27º

KATI ROSILENE SILVA DE SOUZA 0010122 18/07/1968 42,00 42,00 28º

TERESINHA LESNIK CORREA 0010054 22/02/1957 40,00 40,00 29º

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0010199 15/05/1991 40,00 40,00 30º

MARLENE KWIATKOWSKI  ALMEIDA 0010072 23/07/1956 38,00 38,00 31º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

ANDREA FAGUNDES LEITES 0010187 26/06/1978 38,00 38,00 32º

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0010197 15/05/1984 38,00 38,00 33º

PATRICIA DA SILVA 0010045 08/04/1983 35,00 35,00 34º

ANGELICA GONCALVES QUINTANA 0010075 02/08/1991 34,00 34,00 35º

ROSELANE OLIVEIRA DIAS 0010190 01/03/1981 30,00 30,00 36º

GISELE SCKERESKY DA SILVA MARQUES 0010044 21/11/1987 26,00 26,00 37º

LIZIANE FREITAS LONGARAY 0010065 15/01/1983 22,00 22,00 38º

ILONI FÁTIMA DE ABREU 0010117 27/03/1977 20,00 20,00 39º

ROSENILDA ROCHA DA SILVA 0010217 03/01/1979 20,00 20,00 40º

ARIANE DA SILVA 0010049 18/10/1990 20,00 20,00 41º

CLÁUDIA MAIARA FONTOURA DA SILVA 0010173 04/08/1993 20,00 20,00 42º

MAIARA NUNES RAMOS 0010188 14/08/1998 20,00 20,00 43º

THAINA SOUZA ALVES 0010055 23/04/1999 20,00 20,00 44º

ALINE LACERDA BORDMAN 0010020 22/12/1986 13,20 13,20 45º

IONICE CUNDA DA SILVA 0010112 22/08/1978 10,00 10,00 46º

GISELE SILVA ALMEIDA 0010074 20/05/1987 8,00 8,00 47º

LETICIA IANECZEK DE FREITAS 0010127 18/03/1999 6,00 6,00 48º

HERMINIA SILVA RODRIGUES 0010069 12/07/1974 0,00 0,00 49º

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010147 12/01/1989 0,00 0,00 50º

FRANCIELE VARZIM DE OLIVEIRA 0010135 05/06/1990 0,00 0,00 51º

JESSICA CORREA DOS SANTOS 0010051 28/12/1993 0,00 0,00 52º

PAULA DE SOUZA DIAS 0010076 11/08/1996 0,00 0,00 53º

PROFESSOR - ARTES -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

MARIA EDUARDA MACEDO 0010068 12/12/1978 30,00 30,00 1º

PROFESSOR - CIÊNCIAS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

MONIQUE CEZIMBRA ATAIDES 0010095 15/09/1991 60,00 60,00 1º

ALESANDRA SOUZA DE BITENCOURT 0010102 08/07/1985 48,00 48,00 2º

JOSE OTAVIO DUARTE DOS REIS 0010101 04/11/1972 45,00 45,00 3º

MICHELE DA SILVA FIGUEIREDO 0010064 02/12/1988 0,00 0,00 4º

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

CRISTINA DESIMON TRICOT 0010195 24/05/1985 65,00 65,00 1º

ROSELI MACHADO 0010088 09/12/1986 60,00 60,00 2º

FABIANA SOARES VIEIRA 0010181 01/07/1981 54,00 54,00 3º

VANESSA DOS SANTOS SARAIVA 0010103 27/04/1985 34,00 34,00 4º

JOSILENE DA SILVA LUCAS 0010123 29/08/1983 26,00 26,00 5º

FABIO PINHEIRO DE SOUZA 0010126 16/03/1996 20,00 20,00 6º

SUZAN SILVEIRA MIETLICKI SANTOS 0010025 16/12/1996 0,00 0,00 7º

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

JULIETE DE ALMEIDA SOUZA 0010085 25/02/1990 65,00 65,00 1º

MARIA SELAMAR LEAL DA COSTA 0010033 10/05/1969 60,00 60,00 2º

JAQUELINE GIARETA ROCHA 0010037 23/11/1977 60,00 60,00 3º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
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PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

JOSELAINE DA SILVA GONÇALVES 0010175 09/06/1979 60,00 60,00 4º

NATÁLIA DE CARVALHO FREITAS 0010036 19/04/1980 60,00 60,00 5º

AMANDA SILVA DE ABREU 0010063 20/05/1980 60,00 60,00 6º

VERIDIANA DE FREITAS AMBOS 0010030 25/07/1981 60,00 60,00 7º

JOZIANE SILVA DE SOUZA 0010155 25/04/1983 60,00 60,00 8º

TATIANE ALMEIDA MACHADO 0010031 09/05/1988 60,00 60,00 9º

ROSANA GOIS MACHADO 0010138 12/09/1988 60,00 60,00 10º

ROSIANE PEREIRA MORAIS 0010185 27/07/1992 60,00 60,00 11º

DORVALINA COSTA DE FREITAS 0010108 25/04/1980 58,00 58,00 12º

IONE CONCEIÇÃO LIMA DE FREITAS 0010094 19/04/1967 56,00 56,00 13º

TALIA LEITE NAPAR DA SILVA 0010028 29/08/1997 54,00 54,00 14º

MÔNICA JOB DE LEMOS 0010082 21/08/1984 51,20 51,20 15º

SILVIA JARDIM SILVA 0010145 05/05/1976 50,00 50,00 16º

CLAUDIA DA COSTA GADES 0010169 13/03/1978 50,00 50,00 17º

THENISE GUEDES CUNDA 0010104 22/01/1990 50,00 50,00 18º

TASSIANE SILVEIRA DE ALMEIDA 0010149 01/02/1991 50,00 50,00 19º

BRUNA FERREIRA DA SILVA 0010163 21/09/1993 50,00 50,00 20º

JÚLIA PIOCIGOGISKY DE LIMA 0010143 29/03/1996 50,00 50,00 21º

ELIANE LONGARÁ LEMES 0010087 02/01/1979 48,00 48,00 22º

NATÁLIA PEREIRA LEITE FERREIRA 0010061 20/12/1995 48,00 48,00 23º

MAGNA LUCIANE PUCHALSKI 0010111 13/12/1977 44,00 44,00 24º

LAIRA DAUANA GOULARTE GONÇALVES 0010189 21/03/1997 42,00 42,00 25º

CRISTINA BRAGA RIBEIRO 0010183 15/05/1991 40,00 40,00 26º

LOIDE RAQUEL DE MATOS ALMEIDA DA SILVA 0010186 15/05/1984 38,00 38,00 27º

PATRICIA DA SILVA 0010046 08/04/1983 35,00 35,00 28º

KATI ROSILENE SILVA DE SOUZA 0010116 18/07/1968 30,00 30,00 29º

EDILMA DA SILVA MARTINS 0010191 12/04/1977 30,00 30,00 30º

ANGÉLICA NUNES LOPES 0010194 10/12/1977 30,00 30,00 31º

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 0010130 05/07/1978 30,00 30,00 32º

NÁDIA VIVIANE ALMEIDA LONGARAY 0010153 17/09/1980 30,00 30,00 33º

ROSELANE OLIVEIRA DIAS 0010040 01/03/1981 30,00 30,00 34º

ROSELAINE NAATZ SANTOS 0010090 13/07/1987 30,00 30,00 35º

GISELE SCKERESKY DA SILVA MARQUES 0010043 21/11/1987 26,00 26,00 36º

MARIA MARGARETE DOS SANTOS 0010205 23/09/1964 20,00 20,00 37º

ILONI FÁTIMA DE ABREU 0010118 27/03/1977 20,00 20,00 38º

VIVIANA NUNES CARVALHO DA SILVA 0010018 18/01/1985 20,00 20,00 39º

KATIUSE BLUMBERG FERNANDES 0010016 26/08/1988 20,00 20,00 40º

ARIANE DA SILVA 0010047 18/10/1990 20,00 20,00 41º

ANDRIELLY FLORES FIGUEIREDO 0010071 06/09/1995 20,00 20,00 42º

TAINÁ LUIZ DE ALMEIDFA 0010035 06/02/1996 20,00 20,00 43º

MAIARA NUNES RAMOS 0010178 14/08/1998 20,00 20,00 44º

THAINA SOUZA ALVES 0010057 23/04/1999 20,00 20,00 45º

EUNICE LARISSA DO NASCIMENTO 0010144 24/02/2001 20,00 20,00 46º

SANDRA FRANCIELE SILVA DO NASCIMENTO 0010137 24/10/1992 16,00 16,00 47º

ANDRIÉLE SERPA VIEIRA 0010216 16/03/1998 15,40 15,40 48º

PAMELA MELO VIVIAN 0010180 05/08/1993 14,00 14,00 49º

ANDIESSICA SOUZA DE BITENCOURT 0010066 22/08/1993 14,00 14,00 50º

NATALIA JOBIM DE ARAUJO 0010125 28/12/1989 12,00 12,00 51º

VERA LUCIA DA ROSA RODRIGUES TORRES 0010041 15/01/1963 10,00 10,00 52º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

IONICE CUNDA DA SILVA 0010106 22/08/1978 10,00 10,00 53º

DAILINE LEMOS DA ROSA 0010003 14/10/1997 10,00 10,00 54º

MARIA APARECIDA  GABRIEL COSTA 0010198 09/03/1972 0,00 0,00 55º

HERMINIA SILVA RODRIGUES 0010056 12/07/1974 0,00 0,00 56º

ROSENILDA ROCHA DA SILVA 0010219 03/01/1979 0,00 0,00 57º

ALINE LACERDA BORDMAN 0010022 22/12/1986 0,00 0,00 58º

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010152 12/01/1989 0,00 0,00 59º

DALVÂNA OLIVEIRA JINKOSKI 0010002 01/07/1989 0,00 0,00 60º

BRUNA MEDEIROS DA SILVEIRA NUNES COSTA 0010184 24/11/1990 0,00 0,00 61º

CLÁUDIA MAIARA FONTOURA DA SILVA 0010172 04/08/1993 0,00 0,00 62º

JESSICA CORREA DOS SANTOS 0010052 28/12/1993 0,00 0,00 63º

ANA CAROLINA FERRÃO DA LUZ 0010011 01/05/1996 0,00 0,00 64º

PAULA DE SOUZA DIAS 0010080 11/08/1996 0,00 0,00 65º

LAUREN PEREIRA DOS SANTOS 0010017 16/01/1999 0,00 0,00 66º

GABRIELA AMADOR KERESKI NUNES 0010133 24/04/1999 0,00 0,00 67º

JULIA SERPA PEREIRA 0010179 06/03/2001 0,00 0,00 68º

PROFESSOR - GEOGRAFIA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

LILIANE DALENOGARE GENRO 0010105 06/11/1981 60,00 60,00 1º

CLAUDINE MACHADO SELBACH 0010215 04/01/1985 60,00 60,00 2º

RAFAELA RUSCH AZAMBUJA 0010120 04/03/1999 20,00 20,00 3º

PROFESSOR - HISTÓRIA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

JÉSSICA MARCELI LIMA LOPES 0010114 21/11/1993 54,00 54,00 1º

CAROLINE FATIMA DUPKE 0010207 18/09/1992 22,00 22,00 2º

ANDIESSICA SOUZA DE BITENCOURT 0010060 22/08/1993 14,00 14,00 3º

BRUNA MANOELA VIEIRA DA SILVA 0010200 20/05/1999 0,00 0,00 4º

PROFESSOR - LÍNGUA INGLESA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

PRISCILA LEMES LEAL 0010113 27/04/1984 56,00 56,00 1º

PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

DANIELA NOGUEIRA PATRICIO 0010154 24/11/1977 60,00 60,00 1º

ADRIANA FLORES FIGUEIREDO 0010053 19/09/1979 60,00 60,00 2º

SIBELE COLARES DA FONSECA 0010093 22/05/1985 54,00 54,00 3º

GILMAR ANGEISKI FREITAS 0010083 30/07/1993 36,00 36,00 4º

LUCAS CASTRO MARTINS 0010213 01/08/1994 30,00 30,00 5º

JONATHAN ROSARIO DA SILVA 0010014 18/05/1992 20,00 20,00 6º

VALÉRIA DOS SANTOS ALVES 0010012 13/03/1979 10,00 10,00 7º

PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

REGINA KERN KWIATKOWSKI 0010058 04/06/1962 60,00 60,00 1º

TANIA ROSELAINE DE SOUZA MENEZES 0010162 03/10/1975 60,00 60,00 2º

GLAZIELA SOUZA DE FREITAS MACHADO 0010168 19/09/1981 60,00 60,00 3º
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PROFESSOR - MATEMÁTICA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

DEBORA SANTOS ARENCE 0010203 17/11/1975 30,00 30,00 4º

LUCAS CASTRO MARTINS 0010212 01/08/1994 30,00 30,00 5º

GILMAR ANGEISKI FREITAS 0010032 30/07/1993 24,00 24,00 6º

ELERSON GEMZEN LACERDA 0010201 18/02/1985 18,00 18,00 7º
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MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
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ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO V - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

PROFESSOR - ANOS INICIAIS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010147 12/01/1989 0,00 0,00 1º

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC NOTA FINAL POSIÇÃO

SILVANA DE FREITAS BITENCOURT 0010152 12/01/1989 0,00 0,00 1º
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